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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Деклариро​ванный годовой доход 

(тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объектов недвижимости


	площадь объектов недвижимости (кв.м.)
	страна расположения


	
	
	

	Первушина Инга Владимировна
	депутат Думы Города Томска седьмого созыва, работающий на непостоянной основе
	земельный участок (индивидуальная собственность)
земельный участок (индивидуальная собственность)
земельный участок (индивидуальная собственность)
жилой дом (индивидуальная собственность)
квартира

 (индивидуальная собственность)
	478,0
347,0

374,0

74,4

47,0
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия


	легковой автомобиль 
Тайота Лексус
	177,596
(в том числе доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях, иные доходы)

	___________


